

Risikovurdering

Sjekkliste for risikovurdering utført av utførende installatør

Anleggssikkerhet	Ja	Nei	IKKE AKTUELT	KOMMENTAR	OK
Har du mottatt dokumentasjon for hvordan installasjon skal utføres		X		Oppdraget ble fortalt muntlig	X
Personsikkerhet	Ja	Nei	IKKE AKTUELT	KOMMENTAR	OK
Kan du utføre oppdraget uten en HMS-beskrivelse for hvordan du skal redusere risiko	X				X
Har du førstehjelpsutstyr tilgjengelig, og det pålagte verneutstyret er komplett og fungerer?	X			Ligger i bilen	X
Har du planlagt oppgaven, ryddet og sikret området, slik at annet arbeid kan pågå, og at du kan jobbe sikkert?	X				X
*Vil det være en risiko i forbindelse med varme arbeider		X			X
*Har du de pålagte kurs og sertifikater etc. for å utføre varme arbeider			X		X
*Vil arbeidet omfatte arbeid i høyden ?		X			X
*Kan du utføre oppdraget spenningsløst?			X		X
*Har du de pålagte kurs og sertifikater etc. for å utføre arbeid under spenning (AUS)		X			X
*Har du mulighet til å skjerme ledere (f.eks for løse deler og partikler som kan skape farlige situasjoner)			X		X
*Har du nødvendig og riktig verktøy for å utføre arbeid under spenning			X		X
Kompetanse	Ja	Nei	IKKE AKTUELT	KOMMENTAR	OK
Har du riktig kompetanse for å utføre oppdraget	X				X
Instrumenter	Ja	Nei	IKKE AKTUELT	KOMMENTAR	OK
Har du tilgang til kalibrerte instrumenter som tåler den bruken du planlegger å utføre	X				X

Har du behov for Elektriker? Skann inn QR-koden, og beskriv hva det gjelder. Deretter vil din elektriker ta kontakt med deg, og eventuelt gi deg et tilbud.



Elektroinstallatør		Oppdragsgiver (Kunde)	
Firma/Navn:	IT Polaris AS	Firma/Navn:	May Hestvik og Robert Davidson
Kontaktperson:		Kontaktperson:	Kontaktperson
Adresse:	Drakeåsveien 11	Adresse:	Postboks 178
Postnr/Sted:		Postnr/Sted:	
Telefon:		Telefon:	33481808
Epost:	torstein@itpolaris.no	Epost:	
Anleggsadresse			
Firma/Navn:	May Hestvik og Robert Davidson		
Adresse:	Postboks 178	Hus nr:	
		Bokstav:	
Anlegg - kontaktperson			
<input checked="" type="checkbox"/> Eier	<input type="checkbox"/> Bruker	<input type="checkbox"/> Annet	Telefon: 33481808
Navn:	Kontaktperson		Epost:

ELSIKKERHETSDOKUMENTASJON

Kommentarer
Alt klart for a utføre oppdraget

Kontrollert av:		Eier/Bruker:	
Navn	Torstein Hegbom	Navn	Kontaktperson
Dato	2012-08-03	Dato	
Signatur		Signatur	